PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE SERVENTIAS
 EXTRAJUDICIAIS DE NOTAS E DE REGISTRO DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL Nº 2 – TJDFT – NOTÁRIOS E OFICIAIS DE REGISTRO, DE 17 DE JANEIRO DE 2014

O DESEMBARGADOR DÁCIO VIEIRA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL

E DOS TERRITÓRIOS (TJDFT), em atenção ao subitem 4.1.2 do Edital nº 1 – TJDFT – Notários e Oficiais de
Registro, de 20 de dezembro de 2013, torna público que a audiência pública para o sorteio das
serventias destinadas aos candidatos que se declararem com deficiência será realizada no dia 29 de
janeiro de 2014, às 15 horas (horário oficial de Brasília/DF), no TJDFT – Fórum Desembargador Milton
Sebastião Barbosa – Auditório Sepúlveda Pertence – Praça Municipal, lote 1, térreo, Brasília/DF.

Torna público, ainda, que o resultado do sorteio das serventias destinadas aos candidatos que se
declararam com deficiência será publicado no Diário Oficial da União e divulgado no endereço
eletrônico do http://www.cespe.unb.br/concursos/tjdft_13_notarios na data provável de 3 de fevereiro
de 2014.

DESEMBARGADOR DÁCIO VIEIRA
Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios